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王玉鳳∕台北縣樹林國小教師

劉展君∕台北縣樹林國小教師

1.

2.



295

3.

240

240

1. 

2. 

1. 

2. 

3. 



296

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

1. 

2. 

1. 

2. 

CD

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

1. 

2. 

1. 

2. 

1. 

2. 1

1. 

2. 

1. 

1. 

2. 

3. 

,

2. 



297

1. CD

1

2

3

4

5

6

7 Pa Pa Pa

2.

1

2

第一幕及第四幕背景：森林



298

3. 1 2

第二幕背景：夜后的城堡

第三幕背景：水與火的考驗

帕帕基娜與帕帕基諾 王子與公主
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0.3~0.4

圖七：縫製戲偶服裝

圖二：製作偶頭圖一：捲紙筒

圖三：刻凹槽 圖四：刻劃頭髮

圖五：偶頭製作分解圖例 圖六：上色
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圖八：教師操作演示

圖九：學生練習 圖十：學生練習操偶
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圖十一：背景後方操作狀況 圖十二：第一幕〈森林〉

圖十三：第二幕〈夜后的城堡〉 圖十四：第三幕〈水與火的考驗〉

圖十五：正式演出 圖十六：學生表演活動合照
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